
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

0245/19
Elche, 30/01/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats- peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats per
el Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de
les competéncles que dimanen deis articles 20 i
següents de la Llei orgánica 6/2001 d'unlversitats,
modificada per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que disposen l'article 25 de la
Normativa que regula l'avaluació de l'acompliment, i la
disposicló quarta, peí que fa a la regulacló de la carrera
horitzontal per al personal d'administracló i servéis de
la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

Convocades i resoltes les eleccions sindicáis de la

Universitat, el passat 4 de desembre de 2018;

I vista la proposta de la IMma. Gerent, Sra. Emma
Benlloch Marco;

RESOLC

PRIMER. Nomenar la comissió técnica del pía de carrera
professional amb la composició següent:

Presidenta:

-Sra. Isabel Sanz López, directora del Servei de
Personal d'AdmInistració i Servéis i que tindrá vot
diriment.

Com a mem.bres del servei o unitat administrativa amb

competéncles en l'ámbit de recursos humans en la
Universitat:

- Sra. Alicia Fernández Bodas, técnica d'administració,
que actuará com a secretária.

- Sr. Carlos Mazón Marías, director del Servei de
Personal Docent i Investigador i de Gestió Económica.

Com a membre del servei o unitat administrativa amb
competéncles en l'ámbit de la gestió de la qualitat en la
Universitat:

- Sr. Javier Rodrigo Sempere, técnic mitjá
d'administracló.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del
Consell y de las competencias que dimanan de los
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de
Universidades, modificada por ia Ley Orgánica 4/2007,
de 12 de abril;

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 25 de la
Normativa que regula la Evaluación del Desempeño, y,
en la disposición cuarta, en lo que respecta a la
regulación de la carrera horizontal para el personal de
administración y servicios de la Universidad Miguel
Hernández de Elche;

Convocadas y resueltas elecciones sindicales de la
Universidad, el pasado 4 de diciembre de 2018;

Y vista la propuesta de la lima. Sra. Gerente, Dña.
Emma Benlloch Marco;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar la comisión técnica del plan de
carrera profesional con la siguiente composición:

Presidenta:

-D.® Isabel Sanz López, directora del Servicio de
Personal de Administración y Servicios y que tendrá
voto dirimente.

Como miembros del servicio o unidad administrativa
con competencias en el ámbito de recursos humanos
en la Universidad:

- D.® Alicia Fernández Bodas, técnico de administración,
que actuará como secretaria.

-D. Carlos Mazón Marías, director del Servicio de
Personal Docente e Investigador y de Gestión
Económica.

Como miembro del servicio o unidad administrativa
con competencias en el ámbito de la gestión de la
calidad en la Universidad:
- D. Javier Rodrigo Sempere, técnico medio de
administración.

Edifici Rectoral I Cense
RECTORAT

I Social I Av. de ia Universitat s/n 03202 Eix

Página 1 / 2




